
Connection TDC Erhvervscentre A/S

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 31 85 51 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30/5 2013

Thomas Vang Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection TDC Erhvervscentre A/S Lokesvej 8 3400 Hillerød CVR-nr.: 31 85 51 44 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Hillerød
Moderselskab	Connection A/S, Lokesvej 8, 3400 Hillerød. Cvr-nr. 32 07 51 18
Bestyrelse	Thomas Vang Christensen, formand Dion Wiisbye Olsen Peiter Gerner Olsen
Direktion	Dion Wiisbye Olsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Nordea

Beretning

Årsrapporten for Connection TDC Erhvervscentre A/S for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regnskabsbestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af kommunikationsløsninger til erhvervssegmentet inden for teleområdet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 488.069, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 11.931.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

I 2010 konstaterede selskabets ledelse, at en række af selskabets centre ikke var rentable. Ledelsen foretog på denne baggrund en række tilpasninger af organisationen til det fremtidige aktivitetsniveau. Denne tilpasning er fortsat ind i 2011 og 2012 og der er i 2011 lukket 6 af selskabets centre. Selskabets ledelse antager i dag, at de nødvendige tilpasninger er gennemført.

Ledelsen har for 2013 rettet yderligere fokus på salgsaktiviteten som fremadrettet forventes, at kunne bidrage til en forbedret drift af selskabet.

Kapitalberedskabet

Grundet selskabets underskud har selskabet tabt mere end 50 % af sin selskabskapital. På den ordinære generalforsamling vil selskabets ledelse stille forslag til handlinger som på sigt vil sikre selskabets kapitalgrundlag og likviditet.

Den dårlige indtjening er fortsat ind i 2013 og selskabet har på denne baggrund realiseret et underskud for indeværende i 2013.

Ledelsen forhandler pt. med selskabets største enkelt kreditor om en langsigtet finansiel løsning

Forhandlingerne er pt. ikke endebragt og udfaldet heraf kendes ikke. Det er selskabets ledelses opfattelse, at aftalen vil blive indgået i 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af års-

Beretning

rapporten.

Der henvises dog til beskrivelsen under kapitalberedskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Bruttofortjeneste		25.618.789	29.185.621
Personaleomkostninger	2	-26.199.561	-34.522.181
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-101.850	-706.334
Resultat før finansielle poster		-682.622	-6.042.894
Finansielle indtægter	4	224.598	14.983
Finansielle omkostninger	5	-176.192	-168.551
Resultat før skat		-634.216	-6.196.462
Skat af årets resultat	6	146.147	1.540.373
Årets resultat		-488.069	-4.656.089

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-488.069	-4.656.089
		-488.069	-4.656.089

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.452	527.663
Materielle anlægsaktiver	7	285.452	527.663
Andre tilgodehavender		851.263	833.263
Finansielle anlægsaktiver		851.263	833.263
Anlægsaktiver		1.136.715	1.360.926
Færdigvarer og handelsvarer		3.868.097	4.686.042
Varebeholdninger		3.868.097	4.686.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.885.704	8.370.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.161.347	3.674.534
Andre tilgodehavender		1.183.722	1.997.260
Udskudt skatteaktiv		4.245.323	4.905.728
Periodeafgrænsningsposter		144.155	461.999
Tilgodehavender		14.620.251	19.410.354
Likvide beholdninger		724.832	1.871.971
Omsætningsaktiver		19.213.180	25.968.367
Aktiver		20.349.895	27.329.293

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-488.069	0
Egenkapital	8	11.931	500.000
Badwill		0	250.000
Hensatte forpligtelser		0	250.000
Anden gæld		3.865.302	6.008.010
Langfristede gældsforpligtelser		3.865.302	6.008.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.328.378	10.644.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.665.916
Anden gæld		8.144.284	7.261.290
Kortfristede gældsforpligtelser		16.472.662	20.571.283
Gældsforpligtelser		20.337.964	26.579.293
Passiver		20.349.895	27.329.293
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Grundet selskabets underskud har selskabet tabt mere end 50 % af sin selskabskapital. På den ordinære generalforsamling vil selskabets ledelse stille forslag til handlinger som på sigt vil sikre selskabets kapitalgrundlag og likviditet.

Den dårlige indtjening er fortsat ind i 2013 og selskabet har på denne baggrund realiseret et underskud for indeværende i 2013.

Ledelsen forhandler pt. med selskabets største enkelt kreditor om en langsigtet finansiel løsning

Forhandlingerne er pt. ikke endebragt og udfaldet heraf kendes ikke. Det er selskabets ledelses opfattelse, at aftalen vil blive indgået i 2013.

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.780.725	28.978.342
Pensioner	1.577.063	2.234.405
Andre omkostninger til social sikring	648.529	1.255.375
Andre personaleomkostninger	1.193.244	2.054.059
	<u>26.199.561</u>	<u>34.522.181</u>

3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	148.194	734.208
Gevinst og tab ved afhændelse	-46.344	-27.874
	<u>101.850</u>	<u>706.334</u>

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	190.361	0
Andre finansielle indtægter	34.237	14.975
Valutakursreguleringer	0	8
	<u>224.598</u>	<u>14.983</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	103.569	106.175
Andre finansielle omkostninger	72.602	62.376
Kursreguleringer omkostninger	21	0
	<u>176.192</u>	<u>168.551</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-146.147	-1.540.373
	<u>-146.147</u>	<u>-1.540.373</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	2.343.311
Tilgang i årets løb	361.919
Afgang i årets løb	<u>-903.926</u>
Kostpris 31. december	<u>1.801.304</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.815.647
Årets afskrivninger	148.194
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-447.989</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>1.515.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>285.452</u>

8 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	0	500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-488.069</u>	<u>-488.069</u>
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>-488.069</u>	<u>11.931</u>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2012 <u>DKK</u>	2011 <u>DKK</u>	2010 <u>DKK</u>	2009 <u>DKK</u>	2008 <u>DKK</u>
Selskabskapital 1. januar	500.000	500.000	500.000	500.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	500.000
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	DKK	DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter mv.		
Bankgaranti stillet overfor kreditorer	1.550.000	1.550.000
Huslejeforpligtelse vedrørende uopsigelig kontrakt indtil 1/12 2013 udgør	3.307.555	6.142.602
